МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 17 марта 2010 года № 3/3

Об утверждении плана работы
муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе
Москве на 2-й квартал 2010 года

Заслушав и обсудив информацию Руководителя внутригородского
муниципального образования  Котловка в городе Москве Пчельникова
Геннадия Игнатьевича о плане работы муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
на 2-й квартал 2010 года, муниципальное Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить план работы муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве на 2-й квартал 2010
года (приложение).

2. Контроль за выполнением плана муниципального Собрания
возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве Пчельникова Г.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования Котловка
в городе Москве Г.И. Пчельников

Приложение

к  решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве
от «17» марта 2010 г. № 3/3

ПЛАН РАБОТЫ
муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Котловка в городе Москве
на 2 квартал 2010 год

Апрель

1. Отчет о работе муниципалитета внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве за 2009 год

2. Об исполнении бюджета внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве за 2009 год.

3. О результатах внешней проверки КСП Москвы отчета об исполнении
бюджета внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве за 2009 год.

4. О распределении средств свободного остатка бюджета
внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве.

5. О назначении публичных слушаний по проекту решения
муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве «Об отчете исполнения
бюджета внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве за 2009 год».

6. Отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве за 1 квартал 2010 года.

7. Подведение итогов конкурса посвященного 65-й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне.

Май

1. О результатах проведения публичных слушаний по проекту решения
муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве «Об отчете исполнения
бюджета внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве за 2009 год.

2. Об утверждении плана работы муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве на 2-е полугодие 2010 года.

Июнь

1. О внесении изменений в бюджет внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве на 2010 год.

2. О сотрудничестве органов местного самоуправления  с ГОУ СОШ
района по осуществлению переданных полномочий города Москвы в
сфере опеки и попечительства, КДН и ЗП, досуга и спорта в рамках
Года учителя.

3. Об организации летнего отдыха детей и подростков, состоящих на
профилактическом учете в комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав района Котловка города Москвы, и
несовершеннолетними находящимися под опекой и попечительством.

4. Награждение почетной грамотой внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве и вручение благодарственных
писем внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве за заслуги и достижения перед жителями
внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве приуроченных к году учителя.

	КОТЛОВКА